
本 社 移 転 の お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて この度弊社では業務拡大に伴い下記に本社及び名取営業所を統合し 

移転する運びとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機にさらに強力な体制でお取引様のニーズに幅広くお応えすべく社員

一同一層の努力をいたす所存でございます。 

何卒今後とも倍旧のご厚誼とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 ２０２１年２月吉日 

 

株式会社 ラ イ フ 

代表取締役 田 手 充 

 

記 

 

1. 新本社事務所：〒９８１―１１０５ 

宮城県仙台市太白区西中田五丁目６番４１号 

2. 業務開始日：２０２１年３月２９日（月） 

3. 電 話 番 号：（０２２）３９７－７２０５（代表）※電話・FAX 共に変更はございません。 

4. 案 内 図：※西中田簡易郵便局様の裏手となります。 

 



２０２１年２月 

取引先各位 

株式会社 ラ イ フ 

代表取締役 田 手 充 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて 別紙の通りこの度の本社移転に伴い、産業廃棄物収集運搬業許可証の

書き換え変更手続きを行う予定です。 

本社移転に関し、法人登記上の移転は、【２０２１年３月１日】となります。 

登記申請完了後に、許可証の書き換え手続きを行いますので、新本社住所記載

の許可証の写しを必要とされるお客様は、大変お手数をお掛け致しますが、当社

ホームページ（書き換え後順次掲載予定）よりダウンロードして頂くか、下記 

メールアドレスまでご連絡頂けます様お願い致します。 

また、契約書及び覚書等の再締結もございましたら下記連絡先までご連絡 

いただけます様お願い致します。  

 

【新住所】 

〒９８１-１１０５ 

宮城県仙台市太白区西中田五丁目６番４１号 

電話番号：０２２－３９７－７２０５ 

ＦＡＸ番号：０２２－３９７－７２０６ 

E-mail【info@life5383.com】 担当：成田（ナリタ）・柴又（シバマタ）まで 

※新住所にての業務開始は、【２０２１年３月２９日】からとなりますのでご注意下さい。 

※請求書等は、【２０２１年３月末日発行分】より新住所宛にて発送お願い致します。 

 

※マニフェスト（電子マニフェスト含む）の取り扱いについて 

令和３年３月１日ご排出分より新住所をご記載いただきます様お願い致します。 

 なお、電子マニフェストは、ＪＷＮＥＴのシステム上の都合により、令和３年

３月１日を起点に住所表記が変わります。 

 

・２０２１年２月２８日までに登録（予約登録を含む） 

ＪＷＮＥＴ上の住所：宮城県仙台市太白区土手内一丁目２３番１５号 

            ↓ 

・２０２１年３月１日以降に登録（予約登録を含む） 

ＪＷＮＥＴ上の住所：宮城県仙台市太白区西中田五丁目６番４１号 

mailto:info@life5383.com】

